dge

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 be5 , DE ,20 DE AGOSTO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça MARCELO

LEITE BORGES e RAONI PARREIRA MACIEL

para oficiarem em Sessões Plenárias do

Tribunal do Júri no mês de setembro de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.088569/2019-19;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar, no

período de 23 a 27 de setembro de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia,

processo 2013.01.1.147757-2.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

I - de Planaltina, no dia 2 de setembro de 2019, no Processo n2 2013.05.1.005779-3.

II -do Recanto das Emas, no dia 10 de setembro de 2019, no Processo n2

2017.15.1.000856-7.

III - de Samambaia:

a) no dia 19 de setembro de 2019, no Processo n2 2016.09.1.002091-7.

b) no dia 26 de setembro de 2019, no Processo n2 2018.09.1.005404-3.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IANA CUSTA IRA ARRET

G: \Portrtf\ PORTARIAS 2019 \Designa MARCELO LEITE e RAONI PARREIRA - Sessões Plenárias Júri de setembro.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.577, 21 DE AGOSTO DE 2019.